10/09/2024 13:53 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1177210

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1177210 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCLP/CEFET-MG Nº 9, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

O Diretor do Campus de Leopoldina do CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia de regime especial, vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas, e considerando o regulamento da 19ª Semana de Ciência & Tecnologia
do CEFET-MG,

RESOLVE:

Art. 1° Designar comissão local responsável pela organização e realização da 18ª Semana de Ciência e
Tecnologia do CEFET-MG;

Ângelo Rocha de Oliveira
Krichynah Louren Gandara De Lima Freitas
Lucilia Pereira de Oliveira
Rhuan Costa Souza

Parágrafo único: A presidência da Comissão ficará a cargo do servidor Ângelo Rocha de Oliveira.

Art. 2º A 19ª Semana de Ciência e Tecnologia ocorrerá entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023 e tem
como tema: Ciências Básicas para o Desenvolvimento Sustentável?.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade de até 120 (cento e vinte) dias após a
realização do evento.

Publique-se e cumpra-se,

(Assinado digitalmente em 10/08/2023 06:56 )
DOUGLAS MARTINS VIEIRA DA SILVA

DIRETOR ADJUNTO
DCLP (11.61)

Matrícula: 2561440

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 9, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

10/08/2023 e o código de verificação: acef231bf7

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf